
 

 

UCHWAŁA NR X/82/19 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 

określenia zasad udzielania obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z ust. 6 oraz ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.), po zasięgniu opinii 

związków zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/311/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz określenia zasad udzielania obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Buczkowice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 4580) – do tabeli określającej obniżki obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina Buczkowice, dodaje się wiersz 

5 w następującym brzmieniu:  

 Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla 

właściwego stanowiska kierowniczego 

5. Kierownik ds. dydaktyczno-wychowawczych 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6467


		2019-09-30T11:47:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




